
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 03. № О
г. Краснодар

О внесении изменений в план проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей на 2020 год министерства труда 
и социального развития Краснодарского края

В соответствии с пунктом 7 Правил подготовки органами государствен­
ного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных пла­
нов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных пред­
принимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Фе­
дерации от 30 июня 2010 г. № 489 «Об утверждении Правил подготовки орга­
нами государственного контроля (надзора) и органами муниципального кон­
троля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей», п р и к а з ы в а ю :

[.Внести в план проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год министерства труда и соци­
ального развития Краснодарского края следующие изменения:

1) слова «общество с ограниченной ответственностью «КУБАНСКАЯ 
НЕФТЕГАЗОВАЯ КОМПАНИЯ» заменить словами «общество с ограниченной 
ответственностью «КНГК»;

2) слова «закрытое акционерное общество им. С.М. Кирова» заменить 
словами «акционерное общество им. С.М. Кирова».

2. Отделу регионального государственного контроля (надзора)
(Шелухин А.В.) в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего приказа 
обеспечить направление в прокуратуру Краснодарского края сведений о вне­
сенных изменениях в ежегодный план проведения плановых проверок юриди­
ческих лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год.

3. Отделу информационно-аналитической и методической работы 
(Гаврилец И.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном 
сайте министерства (www.sznkuban.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля министра труда и социального развития Краснодарского края 
Киселеву Н.А.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра Н.А. Киселева

http://www.sznkuban.ru

